СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021

                                № 85
пос. Новопокровский
О вступлении в должность главы

Покровского сельского поселения

В.В. Кузнецова

Руководствуясь пунктом 6 статьи 30 Устава Покровского сельского поселения Новопокровского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии Новопокровская от 20 сентября 2021 года № 16/130 «Об определении результатов досрочных выборов главы Покровского сельского поселения Новопокровского района», Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района  р е ш и л :

1. Установить днем вступления в должность главы Покровского сельского поселения Новопокровского района Кузнецова Виктора Валерьевича 28 сентября 2021 года.

2.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                    В.В.Кузнецов